АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПРИКАЗ

10.07.2015                                       г. Тамбов                                                №483

О  внесении  изменений  в  административный  регламент  предоставления
государственной услуги комитетом по управлению имуществом области по
переводу  земельных  участков  сельскохозяйственного  назначения,  за
исключением земель, находящихся в собственности Российской Федерации,
в земли другой категории, утвержденный приказом комитета по управлению
имуществом области от 31.12.2013 №1010

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  комитете  по  управлению
имуществом области (далее - комитет) ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести  в  административный  регламент  предоставления
государственной услуги комитетом по управлению имуществом области по
переводу  земельных  участков  сельскохозяйственного  назначения,  за
исключением земель, находящихся в собственности Российской Федерации,
в земли другой категории, утвержденный приказом комитета от 31.12.2013
№1010  «Об  утверждении  административного  регламента  комитета  по
переводу  земельных  участков  сельскохозяйственного  назначения,  за
исключением земель, находящихся в собственности Российской Федерации,
в земли другой категории» (в редакции от 10.04.2014)  (далее -  регламент)
следующие изменения:

1.1. В  абзаце  шестом  подпункта  1.4.1  пункта  1.4  регламента  слова
«телефоны  для  получения  справок:  (8-4752)  72-07-51,  72-43-93  (факс)»
заменить словами «телефоны для получения справок: (8-4752) 78-27-15, 78-
27-00 (факс)»;

1.2. Абзацы  третий  и  четвертый  в  приложении  №1  к  регламенту
изложить в следующей редакции:

«Ф.И.О.,  должность,  телефоны  специалистов,  ответственных  за
предоставление  государственной услуги:  отдел управления и   контроля за
использованием  земель:  начальник  отдела  –  Дубышкина  Вера
Владимировна, телефон (4752) 78-27-15; зам. начальника отдела – Бекетова

Ольга  Николаевна,  телефон  (4752)  78-27-14  ,  факс  (4752)  78-27-00;  адрес
электронной почты отдела: 777@  uprim  .  tambov  .  gov  .  ru  »;

 «Адрес официального сайта –www.uprim.tmbreg.ru)».
2. Настоящий  приказ  опубликовать  на  сайте  сетевого  издания

«Тамбовская  жизнь»  (www.tamlif.ru),  разместить  на  официальном   сайте
комитета  в  сети  «Интернет»  (www.uprim.tmbreg.ru),  информационной
системе  «Региональный  реестр  государственных  и  муниципальных  услуг
Тамбовской области».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя  председателя  комитета  по  управлению  имуществом  области
Н.В.Яковлеву.

Временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
области, председателя комитета по
управлению имуществом  области                                               Г.И.Чулков

http://www.uprim.tmbreg.ru/
http://www.tamlif.ru/
http://www.uprim.tmbreg.ru/
mailto:777@uprim.tambov.gov.ru%C2%BB

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Главный специалист-эксперт
отдела управления и контроля за
использованием земли

Т.В.Чубарова

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель
председателя комитета

Л.Н.Ермина

Заместитель председателя
комитета

Н.В.Яковлева

Начальник юридического отдела Н.Ю.Суслина

Начальник отдела управления и
контроля за  использованием
земли

В.В.Дубышкина

РАССЫЛКА:
Отдел управления и контроля за
использованием земли 4 экз.
Юридический отдел комитета
2 экз.
Отдел информационного учета и
управления государственной
собственности комитета
Заместитель председателя
комитета

	Т.В.Чубарова